АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № 15

заседания Штаба по реализации приоритетных национальных и

региональных проектов на территории Жердевского муниципального округа   

Тамбовской области

02.08.2024                                              г.Жердевка                                                            10-00

Председатель – А.В. Быков глава Жердевского муниципального округа

Тамбовской области;

Секретарь – Н.В. Мармышова, начальник отдела по реализации национальных

проектов (Проектный офис) управления ЖКХ, строительства, архитектуры и

благоустройства территорий администрации Жердевского муниципального

округа.

Присутствовали:

Бабаева

Ольга Георгиевна

- Первый заместитель главы муниципального

округа Тамбовской области, заместитель

председателя Штаба

Башлыкова

Елена Юрьевна

- начальник отдела экономики администрации

Жердевского муниципального округа Тамбовской

области

Горбунов

Александр Юрьевич

- заместитель главы администрации

Жердевского муниципального округа Тамбовской

области, начальник управления ЖКХ,

строительства, архитектуры и благоустройства

территорий

Ершова

Ирина Юрьевна

и.о. начальника отдела культуры, архивного дела

и туризма администрации Жердевского

муниципального округа Тамбовской области

Зеленихина

Олеся Ивановна

- заместитель главы администрации Жердевского

муниципального округа Тамбовской области,

начальник управления по развитию территорий и

кадровой политики

Завьялова

Оксана Александровна

начальник юридического отдела администрации

Жердевского муниципального округа Тамбовской

области

Илларионова

Наталия Владимировна

начальник финансового управления

администрации  Жердевского муниципального

округа Тамбовской области

Кадунина

Лариса Викторовна

заместитель главы администрации Жердевского

муниципального округа Тамбовской области

Лесникова

Наталья Сергеевна

и.о. начальника управления образования

администрации Жердевского муниципального

округа Тамбовской области

Мешерякова

Наталья Владимировна

Директор МКУ «Управление заказчика»

Письменская

Лариса Борисовна

заместитель начальника управления ЖКХ,

строительства, архитектуры и благоустройства

территорий администрации Жердевского

муниципального округа Тамбовской области

Повестка дня:

1. О реализации федерального проекта «Комплексное развитие сельских

территорий» на территории округа в 2024г.

      Слушали:

    1.   А.Ю. Горбунова, который доложил в 2024 году о ходе реализации

мероприятия Строительство жилого дома блокированной застройки в с. Бурнак

, ул. Животноводов Жердевского муниципального округа». На текущий момент

на месте строительства ведется работа по: Выполнена работа по устройству

наружних стен, перекрытий дома, крыльца и проемов, канализации и

водопровода.

Ведутся работы по устройству монолитного пояса, порога, пандуза. Начаты

работы по монтажу кровли.

Так же сегодня заключен контракт на строительство жилого дома

блокированной застройки в с.Бурнак , ул. Парковая Жердевского

муниципального округа».

РЕШИЛИ:

1.  Информацию принять к сведению.

2.  А.Ю. Горбунову, Н.В. Мещеряковой осуществлять контроль за ходом

выполнения работ.

Срок: на постоянной основе.

Председательствующий                                                                             А.В.Быков

Протокол вела Н.В. Мармышова